

پیامبر گرانی اسلام (ص):

کسی که در راه احقاق حق ستمدیده ای گام بردارد

خداوند قدمهای او را در آن روز که همه قدمها بلغزد، استوار خواهد نمود

کنز العمال، ج ۴، ۵۶

نقد کارشناسی

نیمکت استقلال نکونام را نیکام می کند؟



تاریخ باشگاه استقلال نشان داده هرگاه احساسی و زودتر از موعد به مربیان جوانی که سابقه بازی در این تیم داشتند اعتماد کرده، به شکست، عدم نتیجه گیری و مهره سوخته شدن آن مربی منجر شده است. فرایند انتخاب سرمربی باید، علمی و اصولی بوده و بر اساس پارامترهای منطقی صورت پذیرد. خصوصاً باشگاه بزرگ استقلال با آن همه طرفدار و افتخاراتی که طی سالهای اخیر، آن طور که مورد انتظار هواداران بوده، به آن‌ها دست پیدا نکرده و از آن‌ها دور مانده است.

گاهی مدیران استقلال عجولانه تصمیم گرفته و با فشار هواداران، پیشکوتان این تیم که تنها چند صبحی مربیگری کرده بودند را با بوق و کرنا به این تیم می‌آوردند. به اعتقاد بنده اشتباهی که استقلال در خصوص علیرضا منصوریان و محمود فکری انجام داد، احتمالاً اکنون در خصوص جواد نکونام نیز تکرار کرده است. ای کاش نکونام دو یا سه سال دیگر صبر می‌کرد و سپس به استقلال می‌آمد. نکونام اگر می‌خواهد موفق شود و در مربیگری نیز نامی نکو از خود به جای بگذارد، باید تمرکز خود را تنها بر روی تیم و تمرینات گذاشته و از حواشی زمان منصوریان، فکری، ساینیو و... حذر کند. بدون تردید از نظر دانش روز فوتبال دنیا، تجربه و افتخارات او، یک سرگردن بالاتر از افراد یاد شده است، اما آنچه ممکن است به وی آسیب بزند، همین حواشی احتمالی است که باید از هم اکنون برای آن‌ها راهکارهایی اتخاذ کند. اگر نکونام این حواشی را کنترل کرده و در استقلال موفق شود، بدون تردید با کاریزما، سوابق و افتخارات ملی که دارد، سرمربیگری تیم ملی برایش به راحتی در دسترس خواهد بود.

دو برنز رهاورد دختران فارس از مسابقات ووشو قهرمانی کشور



رئیس هیئت ووشو فارس گفت: سارا رزاقی و کوثر بنایی بانوان ووشوکار فارس دو مدال برنز مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی را از آن خود کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، سید یاسر موسوی رئیس هیئت ووشو فارس گفت: رقابت‌های قهرمانی کشور و انتخابی تیم‌های ملی جوانان و گروه‌های سنی بانوان به میزبانی زاهدان با شرکت ۵۰۰ ووشو کار بانوی کشور برگزار شد.

موسوی ادامه داد: سارا رزاقی در رده جوانان و کوثر بنایی نیز در رده سنی نونهالان در بخش تالومدال آوران استان فارس در این

راهیابی چهار تکواندوکار فارس به اردوی تیم ملی نوجوانان



رئیس هیئت تکواندو فارس گفت: در پایان دو روز رقابت‌های انتخابی تیم ملی آریا محمودی، مهدی رزمیان، آریا احمدی و امیر محمد کریمی به اردوی تیم ملی نوجوانان جهت اعزام به مسابقات آسیایی راه یافتند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت تکواندو فارس گفت: مسابقات مرحله دوم انتخابی تیم ملی تکواندو نوجوانان جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا به مدت دو روز در فدراسیون تکواندو با حضور ۱۷۱ شرکت کننده که منتخب مرحله اول

موفقیت اسکیت‌باز بوشهری در رقابت‌های کشوری



مرحله دوم مسابقات اسکیت قهرمانی کشور با حضور ۱۴۷ اسکیت‌باز در تهران برگزار شد به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله دوم مسابقات اسکیت قهرمانی کشور با حضور ۱۴۷ اسکیت‌باز در تهران برگزار شد که در این رقابت‌ها محمدجواد صداقت اسکیت‌باز بوشهری در ماده‌های ۱۰۰ متر و

معرفی جودوکاران برتر مسابقات قهرمانی استان فارس جام غدیر

رئیس هیئت جودو فارس گفت: مسابقات جودو قهرمانی استان فارس جام غدیر جهت حضور در رقابت‌های کشوری برگزار و نفرات برتر شناخته شدند.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، وحید زارع نژاد گفت: مسابقات جودو قهرمانی استان فارس جام غدیر با حضور تیم‌های از شهرستان‌های، داراب، استهبان، مرودشت، شیراز و آباده در مرکز جودو فارس برگزار شد.

وی افزود: ۱۹ داور ممتاز استان فارس قضاوت این مسابقات را به عهده داشتند.

رئیس هیئت جودو فارس در پایان بیان داشت: نفرات برتر این مسابقات به شرح زیر است:

وزن ۵۰ کیلوگرم:
مقام اول ابوالفضل زارع (استهبان)
مقام دوم ابوالفضل پذیرش (استهبان)
مقام سوم علیرضا هنرور (مرودشت)
وزن ۵۵ کیلوگرم:
مقام اول ابوالفضل اکبری (شیراز)
مقام دوم محمدرضا یونسی (مرودشت)
مقام سوم محمد اولادحسینی (مرودشت) و علی ولی زاده (استهبان)
وزن ۶۰ کیلوگرم:
مقام اول ابوالفضل قدوسی (استهبان)
مقام دوم رضاعبدالهی (مرودشت)
مقام سوم محمدامین رسولی (فسا)
وزن ۶۶ کیلوگرم:
مقام اول ابوالفضل ارشاد (شیراز)
مقام دوم محمدرضا یونسی (مرودشت)
مقام سوم محمد اولادحسینی (مرودشت) و علی ولی زاده (استهبان)
وزن ۶۰ کیلوگرم:
مقام اول ابوالفضل قدوسی (استهبان)
مقام دوم رضاعبدالهی (مرودشت)
مقام سوم محمدامین رسولی (فسا)
وزن ۶۶ کیلوگرم:
مقام اول ابوالفضل ارشاد (شیراز)

وادث

سرقت ۲۴ پراید سفید رنگ توسط پسر عاشق برای دوست دخترش

عرشه آنلاین می نویسد: آرتیست بازی‌های پسر جوان برای جلب توجه دختر مورد علاقه‌اش او را پشت میله‌های زندان انداخت. این جوان عاشق‌پیشه فقط به خاطر اینکه دختر مورد علاقه‌اش از پراید سفید خوشتر می‌آمد، ۲۴ پراید دزدید تا مقابل او کم نیاورد اما همین سرقت‌ها کار دستش داد و باعث شد او راهی زندان شود.

سال ۱۳۸۹ به دنبال افزایش سرقت خودروهای پراید در مناطق مختلف تهران، مأموران پلیس تحقیقات برای کشف راز این سرقت‌ها را شروع کردند. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که بیش از ۱۴ پراید سفید رنگ در مدت چند هفته در پایتخت - به خصوص خیابان‌های مختلف کیهانشهر - به سرقت رفته است اما آنچه توجه مأموران را به خود جلب کرد این بود که همه این خودروها سرقت شده بعد از چند روز در محدوده کیهانشهر پیدا شده بودند.

با این اطلاعات، مأموران پلیس وارد عمل شدند و تحقیقات برای حل این معما عجیب وارد مرحله‌ای تازه شد. بررسی‌ها نشان می‌داد که سارق یا سارقان ناشناسی در این محدوده پرایدهای سفید رنگ را به منظور خاصی سرقت کرده و بدون اینکه آسیبی به آنها برسانند، بعد از چند روز در همان حوالی رها می‌کنند. آنها حتی لوازم داخل خودرو را هم سرقت نمی‌کردند و بی‌آنکه چیزی از این لوازم کم کنند، ماشین را رها می‌کردند.

تجسس‌های پلیس برای شناسایی سارقان ادامه یافت و مأموران که مطمئن بودند سارقان به سرقت‌های سریالی خود ادامه خواهند دادند محل‌هایی را که پرایدهای سفید در آنجا رها شده بودند، به صورت نامحسوس زیر نظر گرفتند.

این احتمال وجود داشت که متهمان تحت تعقیب باز هم پرایدهای مسروقه را در این محل رها کنند و به همین دلیل مأموران به کمین آنها نشستند. این مراقبت‌ها سرانجام نتیجه داد و وقتی پسر جوانی قصد داشت یک

مخالفت خانواده برای ازدواج منجر به قتل ۴ نفر شد



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری دختر ۱۴ ساله در شیراز خبر داد که خانواده خود را به آتش کشید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: در پنجم تیرماه سال جاری یک فقره آتش‌سوزی منزل در روستای تیفهان به پلیس اعلام و مأموران بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: کارآگاهان پلیس در محل حاضر و در بررسی اولیه مطلع شدند یک باب منزل مسکونی ویلایی بنا به علی نامعلوم دچار آتش‌سوزی شده و ۴ نفر از اعضای خانواده (پدر، مادر و دو فرزند) درون منزل بر اثر شدت جراحات وارده ناشی از آتش‌سوزی فوت کرده‌اند.

رئیس پلیس آگاهی استان فارس ادامه داد: در ادامه تحقیقات در صحنه، کارآگاهان متوجه شدند که این خانواده دارای دو فرزند دیگر (دختری ۱۴ و پسر ۵ ساله) می‌باشند که در زمان بروز آتش‌سوزی در منزل حضور نداشته‌اند؛ لذا فرضیه ارتکاب جرم توسط دختر فقدانیه به دلایل اختلافات قبلی با خانواده شکل گرفت.

سرهنگ حبیبی تصریح کرد: مأموران سریعاً تحقیقات فنی و اطلاعاتی خود را آغاز و مطلع شدند که دختر فقدانیه ارتباط تلفنی با فردی از اتباع بیگانه دارد و در حال حاضر در یک باغ

قتل تکان دهنده باران کوچولو به دست ناپدری

خبربان می نویسد: باران کوچولو در خانه وحشت ناپدری‌اش به قتل رسید و این مرد بی‌عاطفه با داستان‌سرایی می‌خواهد خودش را بی‌گناه نشان دهد.

این ناپدری سنگدل که متهم است دختر خردسال را به قتل رسانده است در حالی پای میز محاکمه ایستاد که مدعی شد قاتل نیست اما مدارکی روی میز قضات وجود داشت که نشان می‌داد او این جنایت تکان دهنده را مرتکب شده است.

مادر باران در تحقیقات گفت: بعد از مرگ شوهر اولم با دخترم زندگی می‌کردم تا اینکه حدود ۶ ماه قبل از این حادثه با فریدون آشنا شدم و باهم ازدواج کردیم.

او ادامه داد: مقداری پول از پدرباران به او ارث رسیده بود و من این پول را به فریدون دادم تا ماشین بخرد اما او به جای اینکه سند ماشین را به نام باران بزند آن را به نام خودش کرد و من بابت این قضیه شدت ناراحت شدم.

مادر باران کوچولو گفت: از آن موقع بود که احساس می‌کردم رفتار خوبی با دخترم ندارم. روز قتل فریدون قرار بود مادرم را به خانه‌اش برسانم که باران را هم با خودش برد اما من خانه ماندم. ساعت ۱۰ شب بود که از بیمارستان به من زنگ زدند، من از زمانی که دخترم کشته شده از لحاظ روحی و روانی بشدت افسرده شده‌ام. قانون باید با اشد مجازات با این قاتل برخورد کند.

رسیدگی به این پرونده در شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز به

دستبند پلیس به دست قاتل جوان



فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری جوان ۲۱ ساله‌ای خبر داد که سحرگاه روز سه شنبه هفته گذشته، مرد ۳۸ ساله را با سلاح سرد به قتل رسانده بود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدحاشم قسام در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی گزارش اورژانس بیمارستان به مرکز فوریت‌های پلیس مبنی بر پذیرش فردی مجروح با سلاح سرد، بلافاصله مأمورین انتظامی جهت بررسی موضوع در محل حاضر شدند.

وی با بیان اینکه مجروح به علت شدت جراحات در بیمارستان فوت کرده است، ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد متوفی که ۳۸ ساله بود، با جوانی ۲۱ ساله اختلاف شخصی داشته و توسط وی با اسلحه سرد، مجروح و به قتل می‌رسد.

سرهنگ قسام از تشکیل اکیپ پلیس جهت شناسایی مخفیگاه و دستگیری متهم به قتل اشاره کرد و افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدامات تخصصی و فنی موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و کمتر از ۴۸ ساعت پس از قتل، وی را در بخش شیبکوچه دستگیر و به دادسرا تحویل نمایند.

سرهنگ قسام خاطر نشان کرد: فاصله گرفتن از سبک زندگی ایرانی-اسلامی و ترویج فرهنگ بیگانه از طریق فضای مجازی، ماهواره و... تبعات منفی و تأسف باری نظیر این قتل را در پی خواهد داشت.

توقیف اتوبوس حامل کالای قاچاق در لارستان



فرمانده انتظامی لارستان گفت: با هوشیاری و تیزبینی مأموران این فرماندهی در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس ۴ میلیارد ریالی کالای قاچاق کشف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان کرد: روز گذشته مأموران انتظامی لارستان حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این اتوبوس ۵۱۰ توب پوشاک، ۶ دستگاه اتو، ۹ عدد چمدان مسافرتی، ۳۰ عدد تخته اسکیت، ۳۲ جفت راکت پینگ پنگ و ۳۰ عدد پایه تخته اسکیت خارجی قاچاق کشف شد.

فرمانده انتظامی لارستان ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را برابر اعلام نظر کارشناسان ۴ میلیارد ریالی برآورد کرد و گفت: راننده با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد.